
Městská nemocnice Ostrava, z Í Evidenční Číslo
příspěvková organizace PRI mí? 2019 ORaV

poř. číslo rok pracoviště
(JM/71 2019 odbor RaV

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými smluvními stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
Vyhodnocení výsledku Veřejné Zakázky

Smluvní Strany

Zdeněk Hybner
Se sídlem:
Zastoupen: Zdeňkem Hybnerem
živnostenský list Spis. Značka S-SMO/000833/16/ŽÚ vydaný Magistrátem města Ostravy

IČO: 15495809
DIČ: CZ5812011304
Peněžní ústav: Komerční banka a.S., Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Zdeněk Hybner, tel.

@centrum.cz

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná VObchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí
O registraci

IČO: OO 63 51 62
DIČ: CZ Oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá Obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních: I ředitele pro techniku a provoz
oprávněn jednat ve věcech technických: edoucí odboru rozvoje a výstavby

telefon: mnof.cz

dále jen objednatel

Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést dílo podle Zadání výzvou k podání nabidky

na provedení veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem „LPS - úprava hygienických
zařízení“ a podkladů předaných objednatelem, který se zavazuje řádně provedené a
dohodnutým Způsobem předané dílo převzít a Zaplatit cenu sjednanou touto smlouvou.

2. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit touto smlouvou a ve
věcech neupravených touto smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, Zák. č.

1/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, ustanoveními O Smlouvě dílo dle § 2586 anasledujıcích a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími Se k provedení díla.
3. Předmětem díla jsou stavební úpravy hygienických Zařízení v 1.PP, 1.NP, 2.NP, 4.NP a 5.NPbudovy Lékařské pohotovostní služby. Úprava spočívá ve výměně Zařizovacích předmětů,výměně Obkladů a dlažeb, výměně vnitřních instalací=7`OZvOdů a Odpadů vody, kanalizace aelektro výměně dveří, Opravě omítek a výmalbě. Součástí předmětu díla je provedení i jinýchčinností Sloužících k dokončení sjednaného díla. Předmět díla je definován Zadáním

objednatele a položkovým rozpočtem, které jsou Přílohou č. 1 Smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní Odpovědnost a

na Své nebezpečí. Způsob provedení díla je Zhotovitel oprávněn Si Zvolit tak, aby bylo v souladu
Se zadávací dokumentací Zakázky. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel.

5. Zhotovitel provádí dílo sám. Zhotovitel odpovídá jako by prováděl dílo Sám, Za všechny Vztahy
Ze Smlouvy o dílo a Za vady díla ve Stejném rozsahu.

6. Zhotovitel se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou
Smlouvu pro případ Způsobení škody vsouvislosti S výkonem předmětné smluvní činnosti ve
výši min. shodné s cenou díla, kterou kdykoliv na požádání předloží Zástupci objednatele k
nahlédnutí.

7. Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady které jsou Přílohou č. 2 smlouvy, ve
Shodě Svýzvou objednatele kpodání nabídky na provedení Veřejné zakázky malého rozsahu
prokazuje, že je odborně Způsobilý k provedení díla, které je předmětem smlouvy.

Předmět provedení díla
1. Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést dílo označené jako: „LPS - úprava hygienických

zařízení“.
2. Dále předmět Smlouvy (plnění zhotovitele) Zahrnuje Zejména:

a) Zajištění Zařízení staveniště, včetně všech nákladů Spojených S jeho zřízením a provozem;
b) Zajištění odborného vedení Stavby vsouladu Se Zákonem č.183/2006 Sb., o územním

plánování a Stavebním řádu (Stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů;
c) projednání napojení na odběr elektrické energie, vody z veřejného vodovodu a kanalizace

pro potřeby stavby S příslušnými zástupci Objednatele;
d) Zajištění vlastního dozoru na dodržování předpisů PO a BOZP; Zhotovitel je povinen při

práci dodržovat bezpečnostní přepisy a nařízení, zejména vyhl. č. 309/2006 Sb.
O bezpečnosti práce a technologických Zařízeních při Stavebních pracích, zásady bezpečnosti
a ochrany Zdraví a bude postupováno dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb.;

e) veškeré stavební práce provádět v pracovní dny i ve dny pracovního klidu a Svátky,
S omezením hlučnosti v době nočního klidu v době od 20:00 hodin do 7:00 hodin (podle
vzájemné dohody S objednatelem);

í) práce budou probíhat za plného 24 hodinového provozu, a proto objednatel požaduje
Zajištění průchodnosti a bezpečnosti osob, také maximální Snahu Omezení hluku a
prašnosti;

g) každodenní vyčištění pracoviště, staveniště a dalších prostor využívaných pro Stavební
činnost;

h) Zákaz kouření v celém areálu objednatele, zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni být Zřetelně
označení-odlišení, příslušnosti ke zhotoviteli;

i) zajištění po celou dobu Stavby hygienické Zázemí pro všechny Zaměstnanec;

2/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

j) likvidaci Odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci vSouladu Se
Zákonem č. 185/2001 Sb., o Odpadech, Ve Znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu
bude objednateli předložen písemný doklad;

k) řádné předání díla objednateli včetně všech dokladů a náležitostí; dokumentace
provedeného díla, včetně Vyznačení Změn;

l) předání revizí, atestů, prohlášení o Shodě, záručních listů, apod. v jazyce českém;
m) udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě;
n) časovou, organizační a technickou koordinaci prací Zhotovitele při realizaci a Zprovoznění

díla.
3. Objednatel Se Zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo (předmět

Smlouvy) a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých
v této Smlouvě.

4. Smluvní Strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu
uzavřely po pečlivém Zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

Místo plnění
1. Místem plnění a provedení díla je: budova Lékařské pohotovostní služby, na pozemku parc. č.

2379/5, v areálu Městské nemocnice Ostrava v sídle objednatele v katastrálním území
Moravská Ostrava.

Doba plnění
1. Předání staveniště se uskuteční nejpozději do 1. dubna 2019. Práce na realizaci díla budou

Započaty ihned po převzetí Stavenìště od objednatele.
2. Stavba bude dokončena nejpozději do 15. června 2019.
3. Ke Změně může dojít jen Vpřípadě, že objednatel požádá O přerušení plnění díla. Zhotovitel

přeruší práce na díle a o dobu přerušení Se posunuje termín předání díla.

Cena díla
1. Cena Za provedení díla je Stanovena dohodou smluvních Stran na přijetí nabídky zhotovitele dle

jím předloženého rozpočtu (Příloha č. 1) Zhotovitele a činí:

Celková cena díla
Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH 21%(v Kč) Cena celkem včetně DPH (v Kč)

:2.996.523,oo 629.269,83 3.625.792,83

2. Cena bez lDPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti
Smlouvy.

3. K ceně bez DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění
uvedena platná Sazba DPH. Zhotovitel odpovídá Za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty bude
Stanovena v Souladu S platnými právními předpisy.

4. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této Smlouvy, bude používáno k jeho
ekonomické činnosti a ve Smyslu informace GFR a MFČR Ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené
plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e Zákona o DPH.

3/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



VI.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

5.

10.

Cena Zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celéhodíla vroZSahu dle čl. II. této Smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních
systémů a parametrů Specifikovaných Zhotoviteli předanými podklady.
Součástí Sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné prořádné a úplné Zhotovení díla.
Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při Ocenění předmětu díla v rozsahupřevzaté dokumentace a předloženého položkového rozpočtu.
V ceně jsou zahrnuty Veškeré náklady Zhotovitele Spojené s realizací díla dle této smlouvy.
Cena Obsahuje i případně Zvýšené náklady Spojené S Vývojem cen vstupních nákladů, a tO až do
doby ukončení díla.
Veškeré drobné Změny v provedení předmětu Smlouvy, případně vyvolané Objednatelem nebo
Zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této Smlouvě musi být zapsány a
Zplnomocněnými Zástupci smluvních Stran vzájemně Odsouhlaseny dříve (ve Stavebním
deníku), než bude Započato S jejich realizací.

Platební podmínky
Zálohy nejsou sjednány.
Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen
„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
Obsahovat i tyto údaje:
a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné Zakázky;
b) předmět Smlouvy, jeho přesnou Specìfikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

smlouvy);V

c) Obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, Sídlo IČ a DIČ Objednatele, označení útvaru Objednatele, který akci likviduje (odbor

investiční);
e) číslo a datum vystavení faktury;

i) lhůtu Splatnosti faktury - 30 dnů;
g) Soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu;
h) označení textem: „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti - je aplikován

režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona O DPH.“;
i) označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
j) Označení Osoby, která fakturu vyhotovíla, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Cena díla bude uhrazena na základě objednatelem Odsouhlaseného Zápisu O předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků. Datem Zdanitelného plnění je den písemně potvrzeného předání díla.
Faktura bude Zpracována vSOuladu S vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní
jednotky, které jsou územními Samosprávnými celky, příspěvkovýmì Organizacemi, státními
fondy a Organizačními složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D - 22, MF
ČR Ze dne 6. 2. 2015, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č.
586/1992 Sb., O daních Z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

4/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



VII.

VIII.

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
nesprávně Vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je objednatel oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé Smluvní Straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře
vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby Odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., 0 finanční kontrole ve
Veřejné správě a o Změně některých Zákonů, Ve Znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených orgánů
(Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů Státní Správy) a vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující Se kpředmětu této Smlouvy a
poskytnout jim Součinnost.
Doručení faktury provede Zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
Povinnost zaplatit je Splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.

Jakost díla a dodací podmínky
Zhotovitel se zavazuje a odpovídá Za to, že celkový Souhrn vlastností provedeného díla bude
Splňovat Stanovené požadavky a potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické
požadavky. Jakost provedení díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým
normám a této Smlouvě. K tomu Se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o Shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.,
ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu S platnými právními předpisy
souvisejícími Sjejich prováděním, podle Schválených technologických postupů stanovených
platnými českými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v Souladu Se současným
Standardem u používaných technologii a postupů pro tento typ prací tak, aby dodržel
Smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek Sjednaných vtéto Smlouvě je
závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na
Své náklady.
Vpřípadě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny vrealizační
dokumentaci Stavby, lze použít pouze takových, které vdobě realizace díla budou vsouladu
s platnými českými technickými normami. Jakékoliv Změny oproti schválené realizační
dokumentaci Stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem.
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při
týdenních kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části. Dodavatel Se
Zavazuje umožnit Odběrateli provést Zkoušku kvality - Shody nabídky a dodávky.
Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv Z materiálů S karcinogenními nebo jinými
účinky, které negativně působí na lidské Zdraví. V případě Zjištění této skutečnosti je povinností
zhotovitele provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na Své náklady.
Zhotovitel je povinen Zajistit včasné odborné provedení všech Zkoušek předepsaných platnými
českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými
kompetentními orgány. O jejich provedeni předá Objednateli písemný doklad.

Staveniště

Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště nejpozději do 1. dubna 2019. O předání a převzetí
Staveniště vyhotoví Smluvní Strany Zápis.

5/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

IX.

3.

Zhotovitel je povinen převzít Staveniště.
Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí Si jej na vlastní náklady.
Místem provádění díla jsou všechny prostory, které jsou určeny kvlastnímu provádění díla,Zařízení Staveniště, příjezdové i přístupové komunikace vprostoru místa provádění díla.Místem provádění díla jsou i prostory mimo vlastní místo výstavby, sloužící jako skládka,k přípravě výroby či k stavbě součástí nebo příslušenství díla, např. Větracích šachet apod.
Zhotovitel je povinen Zajistit hlídání Staveniště. Náklady na jeho ostrahu jsou již zahrnutyvceně.
Zhotovitel Odpovídá vplném rozsahu Za provoz na Staveništi. Zhotovitel Odpovídá Za
bezpečnost a Ochranu zdravi všech Osob vprostoru staveniště a zavazuje se dodržovat
v prostorách staveniště bezpečnostní, hygienické a požární předpisy.
Zhotovitel je povinen Využívat k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i Svislé dopravě materiálů,
Zařízení, Strojů a nástrojů na místě provádění díla pouze komunikace, tratě a Zařízení k těmto
účelům vymezené objednatelem, a to v čase a Způsobem objednatelem Stanovené. Zhotovitel je
povinen dodržovat všechny bezpečnostní a dopravní předpisy, stanovené na místě provádění
díla, zejména dodržovat rychlost jízdy dopravních prostředků a bezpečnost při práci se
Zdvihacími Zařízeními.
Zhotovitel Se Zavazuje vyklidit a vyčistit Staveniště do 1 kalendářního dne od předání díla
objednateli. Při nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel Zavazuje uhradit Objednateli veškeré
náklady a škody, které mu tím vznikly.
Zhotovitel Se Zavazuje udržovat každodenní pořádek a čistotu na převzatém Staveništi, na svůj
náklad odstraňovat Odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu Spříslušnými
ekologickými předpisy, zejména o likvidaci odpadů.

Provádění díla
Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací a činností. Zhotovitel je povinen
oprávněným Zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
V případě, že zhotovitel bude používat stavební Stroje, které vyvolávají vibrace a Otřesy, Zajistí Si
taková Opatření, aby na blízkých stávajících Objektech nebo inženýrských Sítích nedošlo vlivem
Stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost Za způsobené škody a
tyto škody uhradí.
Zhotovitel Se Zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní Způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
Zhotovitel je povinen provedené Stavební práce Zabezpečit před poškozením a krádežemi až do
předání díla nebo jeho části objednateli, a to na vlastní náklady.
Zjistí-li zhotovitel při provádění dila Skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je
povinen to bez Odkladu Oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Předání díla
Objednatel dílo převezme po jeho dokončení, ve lhůtě dokončení uvedené ve čl. IV. této
Smlouvy.
Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným Zhotovením a předáním objednateli
bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni Sepsat zápis
(dále jen „zápis“), v jehož Závěru objednatel prohlásí, Zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, Z jakých důvodů.
K přejímce díla je Zhotovitel povinen Objednateli předložit následující doklady:

6/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

a) Zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla;
b) revizní Zprávu el. Zařízení, doklad o provedení tlakových Zkoušek, doklad O likvidací

odpadů, atesty použitých materiálů (průkazné Zkoušky), jakož i Záruční listy, apod;
Zahájení přejímacího řízení je podmíněno komplexním Vyzkoušením dodávaného Zařízení a
montáží, čímž bude Ověřeno, že dílo je způsobilé k uvedení do provozu.

4. Přejímací řízení bude Objednatelern zahájeno bezprostředně po ukončení prací a ukončeno do 3
pracovních dnů ode dne Zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.

5. O předání díla/Stavby bude Sepsán zápis, který připraví Zhotovitel a bude Obsahovat:
a) označení díla;
b) označení objednatele a Zhotovitele díla;
c) číslo a datum uzavření Smlouvy O dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) termín Vyklizení staveniště;

e) datum ukončení Záruky na dílo;
f) Soupis nákladů Od Zahájení po dokončení díla;
g) Zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;
h) Soupis případných drobných vad a nedodělků S termínem jejich odstranění;
i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
j) datum a místo Sepsání zápisu;

k) jména a podpisy pověřených Zástupců Objednatele a zhotovitele.
6. Zhotovitel zároveň předá Objednateli doklady o řádném provedení díla dle českých technických

norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této Smlouvy, vč.
prohlášení O Shodě.

7. Zhotovitel a Objednatel jsou dále Oprávnění uvést v Zápise cokoliv, cO budou považovat za
nutné.

8. Součástí zápisu musí být i doklady uvedené vodSt. 3 tohoto článku Smlouvy a Závěrečný
výstupní protokol, ve kterém bude prohlášení zhotovitele O úplnosti a kompletnosti díla.
Objednatel Se zavazuje převzít dílo na Základě ZápiSu i Spřípadnými drobnými vadami a
nedodělky, které Samy O Sobě, nebo ve Spojení S jinými nebrání provozu díla jako celku s tím, že
v předmětném zápise budou zhotoviteli Stanovený závazné termíny k jejich Odstranění.

9. PO podepsání předmětného zápisu oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran, považují Se
veškerá opatření a lhůty vněm uvedené za dohodnuté, pokud některá Ze Stran neuvede, že
Surčitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem VZápiSe vady popsány nebo je
uvedeno, jak Se projevují, platí, že tím Současně požaduje po Zhotoviteli jejich bezplatné
Odstranění. Za vady, které Se projevily po Odevzdání díla, Zodpovídá Zhotovitel vrozsahu
Sjednané Záruky.

10. V případě, že Objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v Zápise i protokolu důvod
jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednáte] Odmítl předmět Smlouvy
převzít, opakuje Se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z Opakované přejímky Sepíší
Smluvní Strany dodatek kpředmětnému Zápisu, vněmž Objednatel prohlásí, že předmět
smlouvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

11. Pokud se Smluvní Strany nedohodnou ani V Opakovaném přejímacím řízení na Oprávněnosti či
neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 ~ti pracovních dnů Od zahájení Opětovného
předávacího řízení, bude vzniklý Spor předán k rozhodnutí příslušnému Soudu.

7/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava -- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

XI.

XII.

XIII.

Záruční podmínky a vady díla
Zhotovitel Odpovídá Za úplnost a funkčnost předmětu díla, Za jeho kvalitu, která budeOdpovídat sjednaným podmínkám plnění, nabídce zhotovitele, platným technickým normám,Standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných vČeskérepublice v době jeho realizace.
Zhotovitel Odpovídá Za vady, jež má dílo vdobě předání a převzetí a vady, které Se projevív Záruční době. Za vady díla, které Se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejichpříčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v rozsahu: na provedené práce Záruku v délce
60 měsíců. Záruční doba Začíná plynout Ode dne řádného předání dokončeného díla.
Vady zjištěné na provedeném díle v průběhu Záruční doby, Objednatel písemně Oznámí
Zhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak Se projevuje. Jakmile Objednatel Odeslal toto písemné
oznámení, má Se Za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
Zhotovitel Započne S odstraněním vady do 2 kalendářních dnů ode dne doručení písemného
nebo telefonického Oznámení O vadě, pokud Se Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě
havárie Započne S Odstraněním vady ihned, jinak Zajistí Objednatel odstranění vady na náklady
zhotovitele u jiné Odborné firmy. Vada bude Odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů Od
Započetí prací, pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Pro lhůty Odstraňování vad dle
tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro
provádění prací.
Provedenou Opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou Opravu
poskytne Zhotovitel Záruku ve Stejné délce dle Odst. 3 tohoto článku Smlouvy.

Odpovědnost Za škodu
Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do
dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost Zhotovitele Se
nevztahuje na škody, které jsou pro Zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), Za které
nese Zodpovědnost Objednatel Z titulu Svého pojištění jako vlastníka Objektů.
Zhotovitel nese Odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje Se nezpůSObOvat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na Stavbě.
Zhotovitel je povinen učinit veškerá Opatření potřebná kodvrácení škody nebo k jejich
Zmírnění.
Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání
díla v Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků Zhotovitele dle této
Smlouvy.
V případě, že činnostmi prováděnými Zhotovitelem dojde ke Způsobení prokazatelně škody
Objednateli, nebo třetím Osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve Smyslu Odst. 7,
čl. I. této smlouvy, je Zhotovitel povinen tyto škody uhradit Z vlastních prostředků.

Sankční ujednání
Zhotovitel je povinen Za každý i jen Započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků
zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč.
V případě prodlení S vyklizením a vyčištěním Staveniště dle článku VII. Odst. 9 této Smlouvy Se
Zhotovitel Zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za každý i započatý den
prodlení.

8/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

XIV.

10.

11.

V případě nedodržení termínu k Odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při předání a
převzetí díla je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za
každý i započatý den prodlení a Zjištěný případ.
V případě nedodržení termínu k Odstranění vady, která se projevila v Záruční době, je Zhotovitel
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za každý i Započatý den
prodlení.
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z
prodlení ve výši 0,015 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.
V případě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na
Smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
Smluvní pokuty Sjednané touto Smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a na
tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvní pokuty je objednatel Oprávněn zapoěíst proti pohledávce zhotovitele.

Závěrečná ujednání
Objednatel rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení o veřejně zakázce
malého rozsahu, postupem vsouladu s ustanoveními Zákona e. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakázek, Ve znění pozdějších předpisů.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi Smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v Souladu Se Skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují, že Změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Smlouva nabývá platnost dnem uzavření potvrzenými podpisy Oprávněných Zástupců.
Smluvní Strany se dohodly vzhledem ke Skutečností, že objednatel je povinen dle zákona O
registru Smluv č. 340/2015 Sb., uveřejnit tuto Smlouvu, že tato Smlouva, bude uveřejněna v
registru Smluv v celém jejím rozsahu. Smlouva Se stane účinnou jejím uveřejněním v registru
Smluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocniceOStrava,
příspěvková, organizace. ' '
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými Zástupci Smluvních stran.
Smluvní Vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Objednatel :může Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí Se 14-ti denní výpovědní lhůtou, která
začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.
V případě Zániku Závazku před řádným Splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předat
Objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou Součástí díla a uhradit
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a
které Se staly Součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a
povinnosti.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí Ze
smlouvy třetí osobě.

9/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava -- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy Oddělitelné od ostatního Obsahu Se staneneúčinným nebo neplatným, smluvní Strany Se Zavazují bez Zbytečných Odkladů nahradittakové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této
Smlouvy nemá Za následek neplatnost Ostatních ustanovení.
Zhotovitel Se Zavazuje účastnit Se na Základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících Sepředmětného díla.
Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterékoliv Ze Stran její doručení Odmítne čijinak Znemožní.
Smluvní strany Shodně prohlašují, že Sí tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po Vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a
Srozumítelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se dohodly O celém jejím
obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.
Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou
formou.
Smlouva je vyhotovena ve třech číslovaných Stejnopisech S platností Originálu, podepsaných
Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž Objednatel Obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Příloha: č. ı: Zadání objednatele a Položkový rozpočet
Příloha: č. 2: Kopie výpisu Z živnostenského rejstříku

v 'x r“ ,ˇ f /`\ PFA“ v `> §37m '2 z.,V Ostravě dne 41,1. l. zl.“ \\ˇ“/ V Ostrave dne Ĺ? 5% dil/f žˇmfš

,ý/Í<`z ,zá/z .J/ìi'ť/ <
Zdeněk Měs va,

přís

Zdeněk

7Č‹

MUDr. Petr Uhlig
/

vonmk
Kosmické 1723/2

708 00 Ostrava - Poruba15495809 DIČ; (3258172011304

10/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



KRYCI LIST ROZPOCTU

ev stavby LPS - úprava hygienických zařízení JKSO

REKAPITULACE PRACÍ MM,

[Č DıČ
'ednatei Městská nemocnice Ostrava,přlspěvková organizace 100635162 (3200635162

Jektant
.Ě 4'tovitei Zdeněk Hybner - Vodař 15495809 02581201 1304ìž
,ě coval

“ Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
ˇ 14. 12. 2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK
§ Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

V Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
É V Montáž 0,00 9 BEZ Pevné POđIv 0,00 14 Projektové práce 0,00

V Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vıivy 0,00
3 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozníviivy 0,00

` “ Dodávky 0,00 17 Jınê vRN 0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

(ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
S 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 996 523,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00zákıadni 21,0 2998 523,00 929 269,89
Cena s DPH 3 625 792,83

v, vE Prıpocty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Kiouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



NN
Ngflaw

86
3.0

øøďflmømøw
86

âď
nnđøhnflmn

nøđwäflw
šđ

00.338N
Evšøo

Snø
86

8.2802
86

8.0
nam.:

SN
N

3.5,“
En

âđ
âáøø

„Š
v

øvflä
„šøšø

ú

8.=
and

z
n

á
š

86
36

nnďfi
Ň...

v
nflđøn

Ě
š.:

âďnn
š

Ewa-Ě?
n
flššä

n
šü

š
N

8 .ø
8...

Sênnflä
85

86
Eng

Š
E68

3
8...

Sám
gn

øäšøšøñšø
v

co
c

oo
c

cøđwmmmmu
nad

and
nwďmh

mam
m

MwđwN
www

cod
coňum

mam
N

EQNENN
:vw

-.§03
woxzäm

zoxm
n

m
n

v:
:BENQ

.8
,n

0
2

5
0

5
2

.
fl
x
š
ă

avcfluow
ř

m
uEuoEø:

U:
mN:

s
„588

:Ě
ø øšo

Ěflăn
:na

ønømøn
:na

:na
NB

nšo
93.a

3×

wšw
.mv

.3
„sam

o
„222

„_m
ăom

ăN
„_mzăøozN

šwnno
momäočw:

flxwwwž
...vøwëwao

„m
năö

›n_>flw
QEQBO

0
0

3
3

5
9

3
“

„ccšm
N

:ořuřw
m

m
ř

§23
wnfl



Položkcvý rozpočet stavby

LPS - úprava hygienických Zařízení

Městskánemocnice Ostrava, p.o.

Městská nemocnice Ostrava, p.o. IČO: 635162
DIČ: 0200635162

Celkem
722 523,36

1 137 585,64

4 500,00

0,00

tatní náklady 0,00

Ikem 1 864 609,00

ekapıtulace daní

áklad bm' sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Íf nıžená DPH 15 % 0,00 CZK
A' klad pro základní DPH 21 % 1 864 609,00 CZK

kladni DPH 21 % 391 568,00 CZK

okrouhlení 0,00 CZK

aøè'ıkęms ıDPH ' 2 256 P1*?›.7,00jczK

V (Jstravě dne 1.2.2019

Za objednatele

ccváno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 20



ulace dílčích částí

V Název > snzlšěr'ä 'ägH Základ grsăákladm DPH celkem Cena celkem %

Stavební práce 0 1 864 609 391 568 2 256 177 100

Sociálky 1.PP 0 339 715 71 340 411 055 18

Sprchy 1.PP 0 317 695 66 716 384 411 17

Sociálky PŘÍZEMÍ 0 333 606 70 057 403 664 18

Sociálky 1 .NP 0 336 129 70 587 406 716 18

Sociálky 3.NP 0 340 670 71 541 412 210 18

Sociálky 4.NP 0 196 794 41 327 238 121 11

I .Za Stavbu 1 3 0 1 864 609 391 .568 2 256 177 100

apituíace dílů

slo Název Typ dílu Celkem %

Svlslé a kompletní konstrukce HSV 12 420,00 1

Úpravy povrchů vnitřní HSV ' 243 257,98 13

z . Podlahy a podlahové konstrukce HSV 65 859,35 4

z Výplně otvorů , ' HSV 51 520,00 3

Stglcobràcšgvací konstrukce na pozemních HSV 1 1 880,00 1

Bourání konstrukcí HSV 188 511,30 10

staveništnı přesun hmot Hsv 29 378,36 2

Izolace proti vodě PSV 0 74 017,09 4

Konstrukce truhlářské PSV 519 898,00 28

Podlahy Z díažclíc a obklady PSV 138 370,35 7

Obklady keramické PSV 378 929,12 20

Nátěry PSV 820,00 0

Malby PSV 25 551,08 1

W211 Montáže vzduchotechnlckých Zařízení MON 4 500,00 0

096 Přesuny Suti a vybouraných hmot PSU 119 696,37 6

'Cena Ceıkem A _ A 1 `864 609,00 I 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 20



Položkový rozpočet
LPS - úprava hygienických Zařízení

Stavební práce

-1.PP

„5 Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem
Íê'61 Úpravy povrchů vnitřní ` ` ' 41 609 18'`

3311 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 18,54500
55,2 611481211RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy. včetně m2 18,54500

výztužné sítě a stěrkového tmelu
3 612421815R00 Omítka vnitřní zdiva. MVC, hrubá Zatřená m2 61.30000 13 486,00
4 612471411R00 Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 48.87500 525,95 6 842.50

Wo ženy : 2.50*1.00+(1,80*2+2,80)*1.30 10,82000 V
(2.00+1,525)*2*1,30 9.16500

inv : (1.90+1,525)*2*1.30 8.90500

wc muži : 2.50*1,00+(1.80*2+2.80)*1,30 10.82000
(2.00+1.525)*2*1.30 9,16500

5 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perilnky)do stérky~vnít.stěny. včetně m2 48.8750 11 730,00
výztužné sítě a stěrkového tmelu V

ÍÍ'íl: 63 Podlahy Ía` podlahovékonstrukce 10 V'34821 1
6 632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční Zpracování tl. 50 mm m2 9 272.50
7 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 `

Ĺ' il: 64 Výplně Otvorů
8 642944121 RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2. vcetne kus

dodávky Zárubně 80×197x11 cm
9 78301 Nátěr zárubní Z+2×emall kus 2 050.00'

Díl: 95 , 5 Dokončovecí konstrukce na pozemních 1 800,00
1 . : ` stavbách , `

101952901111R00 IVyćištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 i

D'rıżzsci iv › ‹ fleøuránrkønstrukci-
'ˇ 11|965043341R00 [Bourání podkladů bet., poter tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 l _'

x; 18.545*0,05 0.92725

Ť' 121965081713R00 |Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 l Í
Wc ženy : 2.80*1.80+2,00*1,525-1.00*0,20 7.89000
'mv z i,90*1,525 2.89750

i wc muži : 2,80*1,80+2.00*1.525-0.95*0,35 7.75750
"i 13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5.00000 X

14 968072455R00 Vybourání kovových dveřních Zárubní pl. do 2 m2 m2 6,0000 Q
Wc ženy : 0.60*2.00*2 2.40000
inv : 0.60*2.00 1.20000
wc muži : 0.60*2,00*2 2.40000

F15|970231150R00 lŘezání cíhelného zdiva hl. řezu 150 mm m l 11.00000 u 5
Wc ženy-rozšíření otv.pro dveře : (0.204-2,00)*2 4.40000
inv-rozšíření otv.pro dveře : 0,20+2.00 2.20000
wc muži-rozšíření otv.pro dveře : (0,20+2.00)*2 4.40000

f 16l971033531R00 lvybourâní otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm. MVC m2 I
wc ženy-rozšíření otv.pro dveře : 0.20*2,00*2
inv-rozšíření otvtpro dveře : 0,20*2.00 0.40000
Wc muži~rozšířenl otv.pro dveře : O,20*2,00*2 0.80000

17 978011121R00 Otlućení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 18.54500 166,91
18 978013121 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 73.02500 657.23

wc ženy : 2.50*1,00+(0,30+1,80+2.80+1.80)*1.80- 13.36000 k
0.60*2,00
(2.00+1,525)*2*3,30-(1,00+1,525)*1,50-0.60*2.00*2

` Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

17,07750

Stránka 3 Z 20



Položk
LPS - úprava hygienických Zařízení

'ro

Stavební práce

-1.PP

MJ množství
,30 12, 5000

Název
inv z (1,90+1,525)*2*1.80-0,

cena / MJ Celkem

WC muži 2 2.50*1,00+(0.30+1.80+2,80+1,80)*1.80- 13.36000
0,60*2.00
(2.00+1.525)*2*3,30-(1.00+1.525)*1,50-0.60*2.00*2 17.07750

978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 1 44,
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 44.75000
WC Žêlny 2 2, ,004*0.30*1,50+(2,80*2+2.80)*1,50- 14.65000
0.60*1.50
(1.00+1.525)*1.50 3.78750
ìnv 3 (1,904-1,525)*2*1.50-1,60*1.50 7.87500
WC muži : 2,50*1,00+0.30*1,50+(2.80*2+2,80)*1.50~ 14.65000
0,60*'1,50

3.78750
1.00000

(1.00+1,525)*1.50
Demontáž stávajících kcí WC, odvoz. likvídace

vStaveništníí
pro opravy a

povlak -
.3

DL 1 18.545 18.54500
Přesun hmot pro izolace proti

Konstru h
D+M kabin ženy (2 kabiny- 2×dveře)- materiál HPL

11201 R00 do 6 m 1
ˇ 211.4

52 000.001.00000

52 000.00D+M WC kabiny muži (2 kabiny- 2×dveře)- materiál 1.00000

5x

889.00000
10 050,00

889.00
D+M vnitřních dveří 800/1970 vč. kování
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

_ ic ' v
Penetrace pod 18.54500
wc ženy : 2,80*1,80+2,00*1 ,525-1.00020 7,89000
inv : 1,90*1,525 2.89750

wc muži Z 2,80*i,80+2.00*1.525-0.95*0,35 7.75750
podlah keram.,hlaclke. tmel, 30x30 cm 18.

hliníková přechodová. stejná výška 2,
: 0,80*3 2.

- stěna, silikonem 83.

R00
22

, 101210R00 834,53

8 901,60
456,00

A' 578011
wc ženy : 34.25000
1.00*2+2.00*4+2,80*2+1 ,80*2+1 ,525*2+2.00*2+2.00*4

inv : 1,90*2+1.525*2+2,00*4 14.85000

wc muži : 34.25000
1.00*2+2.00*4+2.80*2+1.80*2+1,525*2+2.00*`2+2,00*4

keramické dlažby 30x30 dle výběru objednatele m2 20.02860

.02860
225,47580

18,545*1,08
hmot pro z dlaždic,

programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 4 Z 20



p

LPS - úprava hygienických zařízení

Stavební práce

`1.PP.›

Název MJ množství cena / MJx,Číslo Celkem

61.30000
13,70000

Penetrace podkladu pod obklady m2 2 758,50
wc 50* , 1,80*2+2,80)

781 011210R00
00-0, 00

(2,00+1.525)*2*2,00~0,80*2,00*2 10.90000

inv I (1,904-1,525)*2*2,00-0,80*2,00 12.10000

Wc muži 1 2,50*1,00+(1,80*2+2,80)*2,00-0,80*2,00 13.70000
10.90000
61,
67,35000

(2,00+1,525)*2*2.00-0.80*2,00*2
, do tmele, 30x30 cm

vć.dodávky

29 424,00
7 745,25

781475116R00
001 lišt k

wc ženy : 2,00+2,00*2+2,80*2+1, 15.20000

2,00+2,00*2+2,00*2+1,525*2 13,05000

inv : 2,00*2+1,90*2+1,525*2 10,85000

wc muži : 2,00+2,00*2+2,80*2+1,80*2 15.20000
13.05000
66.20400

2,00+2,00*2+2.00*2+1,525*2
obkladu dle výběru objednatele

66.20400
696,70110

61 ,30*1,
2 438,45

I

, 7 .

strop ˇ. 18,545 18.54500

Malba bílá, bez penetrace, 2 x ,42000

suti a

3 236,16
9 1

6 1 60
2 1 ,72
3 266,42
3 056,30

573,06
3 915,89

9,55094
9,55094

181,46786
9,55094

19,10188
9.

za 1.PP
a vybour. na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu Za 1 km
Vnítrostaveníštní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. Sutl Za dalších 5 m

za stavební sutí

1
1111

121
111R00

21

8

'71A

uchazeče k zadání

Stranka 5 Z 21programem BUlLDpower S, © RTS, as.



rPoložk
LPS - úprava hygienických zařízení

Stavební práce

`einem/1.1210

- Čísío V MJ množství cena / MJ
Svisíé va

z desek
1,00"'2, 12,00000
Ukotvení příček k ciheí.konstr. kotvami na hmožd. m 12,00000
2,00"3*2 12,00000

` ů vn
aktivovaným Štukem ti. 2 - 3 mm

sítě (períinky)
sítě a stěrkového tmeiu

, hrubá zatřená
Uprava Stěrı aktivovaným štukem
(2,90+5,70)*2*1,30*2
Montáž výztužne sítě<períinky)do stérky-vnltsteny, včetně

sítě a stěrkovèho tmeíu

í
ti. 15 cm` 1 m2 12,

2 342948111R00

: 61 v i
3 611471411
4 611481211

33,06000
33,

7107,
9918,1 Montáž

5 61 61
' 6 612471411

8 94,00
6 260,8044,72000

44,72000
44,, 7 612481211RU1 10732,

63 . ˇ
8 632411150R00 Potër ze zpracování, tí. 50 mm
9 411904R00 Penetrace savých 0,25
_: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

'18, “ v
16 ,00

1 917,48

3 600

33,06000
33,06000

O m

11 9620311161200 31
plných ti. 140 mmBourání Z 12,

(1 ,00*2,00*2+ 90*2.00)*2 19.60000
-0,60*2,00*3*2 -7,20000
Bourání bet., potěr 10 cm, nad 4 m2 2,34900` 12 965043341R00

' , ,05*2
2,90"1,20*0,10*2

1,65300
0,69600

,06000
33,06000
33,06000

tí.10 mm, nad 1 m213 965081713R00
` 2,90"5,70*2

omítek vnitřních vápenných
2,90*'5,70*2 33,06000

omítek Sten v rozsahu do 10 53,82000
1,00" ,30*2 2,
2,90"1,30*2 7,54000
(4,70*1 ,80*2+2,90*1,80)*2 44,28000
-0,60*0,50*2 060000

omítek 70,10000
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 70.1
1 ,00"2,00*2*3*2 24,00000
2,90`*2,00*2 11,60000
(4,70*1,50*2+2,90*1,50)*2 36,90000
-0,60*2,00*2 -2,40000

§14 1121R00 do 10

191
978059531 R00

do 1 14 020,00
0,

r
I n

hmot pro opravy a145R00 do V. 6 m, nošením 8,69504 260,

26
25 669,80

V ` ' 11 izolace
711212002R00 65,82000

33,06000
povíak ~ nátěr nebo

: 33,

programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 6 z 20



20 99871 1201 R00

' 771
77 21

22 15751
23 7715771 1

77 578011

25 597

` 26 998771201R00
: 781

27 781101210R00

i 29

30 5971

.31 998781201 R00

178301
784
7841

16551

1221 R00
1 1R00

11
11R00

R00
R00

Položko
LPS - úprava hygienických Zařízení

Stavební práce

Sprchy 1,PP

Nazev
- : 1.

OB vytažení : 4,70*0.30*2*2+2,90*0,30*2*2
-0.60*0.30*2
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Vz d

Montáž podlah keram., . tmel. 30x30 cm
Lišta hlin
Spára - stěna.
(2,00*3*3+2.00*2+2.90*2+5, *2

dle

33,06*1.08
hmot pro podlahy Z

Penetrace pod Obklady
(5,70+2,90)*2*2.00*2
-0,60*2.00"2
1 ,00*2.00*2*2*2+0.15*1.00*2

, do
Montáž k vč.dodávky
1,00*2*2*2+(2.00*2+5,70*2+2.90*2)*2
Dodávka obkladu dle výběru

82,7 1.08
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky 6 m

Z+2xemaíl

Penetraoe
44.72
33,06
Malba bílá. bez penetrace, 2 x

ısuti hmot
Svíslá sutl a . Za 1. nošením
Odvoz suti a . na do 1
Příplatek k odvozu Za další 1

doprava suti do 10 m
k suti za dalších 5 m

Poplatek Za Skládku stavebn suti

uchazeče k Zadání

programem BUILDpower S, © RTS. as.

množství
24,

9.12000
«0.36000

304.41700

33.06000
33.06000

1
78.40000
78.40000

,70480

35,

82.70000
68,80000
-2.40000
16.30000

50.40000
50.40000
89.31600

89.31600
891.36690

21

77.78000
44.72000
33.06000
77.78000

1,00000

19.1
19.17502

364,32538
19.17502
38.35004
19,1

Celkem

5 796,00

29 920,86

3 1 19,78

820,00

1 400,04

3 733.44

4 500.00

12 272.01
4 410.25
6 557,86
6 135.01
1 150,50
7 1.76

37

Stranka 7 Z 20



Poíožkový rozpøčet
01 LPS - úprava hygienických Zařízení

01 Stavební práce

iR ` O1` Sprchy1.PP

i

VP.č.Čísí‹:› oíožk Název oíøžk ` MJ množství cena/MJ CelkemJŠ? V ` “ 'ˇešf

z“ áno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 Z 20



Položkový rozpočet

S: 01 LPS - úprava hygienických zařízení

O: 01 Stavební práce

R: 02 .1,.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Dri: 61 ˇ ˇ' ` ˇ .úpravypóv'rchú vnitrni ' ` 41 609 '18

1 611471411R00 Uprava stropů aktivovaným Štukem tí. 2 - 3 mm m2 18.54500 3 987.18

2 611481211RU1 Montáž výztužné sítě (periinky) do stěrky-stropy, včetně m2 18.54500 5 563,50

'5; výztužné sítě a stěrkového tmelu

3 612421615R00 Omltka vnitřní Zdíva. MVC, hrubá zatřená m2 61.30000 13 486,00

i 4 612471411R00 Upreva vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 48.87500 6 842.50

wc ženy : 2.50*1,00+<1,80*2+2,80›*1,30 10,82000 ˇ

(2.00+1,525)*2*1,30 9.16500
šnv z (1,90+1,525)*2*1,30 8.90500

.Ž wc muži : 2.50*1,00+(1.80*2+2.80)*1.30 10.82000

(2,0014 ,525)*2*1 ,30
9.16500

- 5 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnít.stěny. včetně m2 48.87500 " 11 730.00

I, výztužné sítě a stěrkového tmelu

ľ fřÍíí: 63 Podlahy apodlahové konstrukce
6 632411150R00 Pofrěr ze SMS Cemix. ruční Zpracování, tl. 50 mm m2

i, 7 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0.251/m2 m2

il: 64 ' ' Výplně otvorů l
j 8 642944121 RT4 Osazení ocelových Zárubní dodatečně do 2.5 m2, včetně kus

' dodávky zárubně 80x197×11 cm

, 9 78301 Náitěr Zárubní Z+2×emalí kus 2 050.00

s " ííżi9`5 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 800,00

~ 110 952901111R00
' :196.-V v ›

11 965043341R00

stavbách
llvyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Bouráníkonstrìukcí ›
[Bourání podkladů bet.. potěr tl. 10 cm, nad 4 m2

18,545*0.05
lBourání dlažeb keramických 11.10 mm, nad 1 m2

m2

m3

m2`y2,12 965081713R00
wc ženy : 2,80*1,80+2,00*1,525~1.00*0.20 7.89000

inv : 1.90*1,525 2.89750

Wc muži : 2.80*1,80+2,00*1,525-0.95*0.35 7.75750

968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5.00000 160,00

968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 m2 6.00000 2 100,00ı

wc ženy '_ 0,60*2,00*2 2.40000

inv : 0.60*2,00
1.20000

vvc muži : 0.60*2,00*2 2.40000

' 970231150R00 [Řezání cihelného Zdlva hl. řezu 150 mm m 11.0000

' Wc ženy~rozšíření otvpro dveře z (0.20+2.00)*2 4.40000

inv-rozšíření otv.pro dveře : 0.20+2.00 2.20000

wc muži-rozšíření otv.pro dveře ˇ. (O.20+2,00)*2 4.40000

` 71033531 R00 [Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm. MVC m2 Í

wc ženy-rozšíření otv.pro dveře : 0,20*2.00*2 0.80000

inv~rozšíření otv.pro dveře : O.20*2.00 0.40000

wc muži-rozšíření otv.pro dveře : 0.20*2.00*2 ' 0.80000

11121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 18.54500

13121 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 73.02500

wc ženy : 2,50*1,00+(0,30+1,80+2.80+1,80)*1.80- 13.36000

0,60*2.00
(2.00+1.525)*2*3,30-(1.00+1,525)*1.50-0,60*2.00*2 17.07750

no programem BUlLDpower S, © RTS. as. Stranka 9 z 20



Položko

LPS - úprava hygienických Zařízení

Stavební práce

1.NP

MJ množství
12.15000

cena / MJ Celkem
inv 2 (1,90+1,525)*2*1,80-0,60*0,30
wc muži : 2,50*1,00+(0,30+1.80+2.80+1.80)"1,80- 13,36000
0.609,00
(2,00+1,525)*2*3,30-(1,00+1,525)"1 ,50-0,60*2,00*2 17.07750

44.75000
44,

80)*1.50- 14,65000

:19 978021191
20 978059531R00

Otlučenl cementových omítek stěn do 1

Odsekánl nad 2 m2
wc ženy : 2,50*1,00+0,30*1,50+(2,
0,60*1,50
(1,00+1.525)*1,50 3,78750

inV 1 (1,9()+1,525)*2*1,50-1.60*1,50 7.87500

WC muži 1 2,50*1,00+0.30*1,50+(2,80*2+2,80)*1,50- 14,65000

0.60*1,5()
3,78750
1'

(1 ,00+1,525)*1 ,50
ocelových kcí WC, odvoz. likvidace

SteiveništníV
hmot pro opravy a dov.6m.

v

18.54500
116,29500

DL : 18,545
Přesun hmot pro

kce
kabin ženy (2 kabiny- 2xdveře)- material HPL

proti do 6 my 99871 1201 R00
441,92

1,14V
52 000,00

D+M 1,00000

2×dveře)- materiál HPL 52 000,00
D+M WC kabiny muži (2 1.00000

10 050,00
893,00

5.00000
893,00000

D+M vnitřních dveří 800/1970 vč.

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

Z a
Penetrace podkladu pod 8.54500

Ăwc ženy : 2,80*1,80+2, .525-1.00*0,20 7.89000

'mv : 1,90*1,525 2,89750

wc muži : 2.80*1,80+2,00*1,525-0,95*0,35 7.75750

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

R00
22

, 1012101100 884,53

109R00
1 2.40000

: 0.80*8 2.40000

podlaha - stěna. silikonem 83,

wc ženy : 34.25000

1,00*2+2,00*4+2.80*2+1,80*2+1,525*2+2,00*2+2,00*4

inv : 1,90*2+1,525*2+2,00*4 14.85000

wc muži : 84.25000

1,00*2+2,00*4+2,80*2+1,80*2+1,525*2+2.00*2+2,00*4

20,02860 6 208,87
keramické dlažby 30x30 výběru objednatele

20,02860
225.4

8,545*1,08

hmot pro výšky do 6 m 1 465,59

i programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 10 Z 20



Položko

LPE; - úprava hygienických Zařízení

Stavební práce

1.NP

MJ množství cena/MJ Celkem
V Člslo 64Název

m2 61,30000 2 758,50

.OO-0.800,00 1 `7

(2,00+1,525)*2*2,00-0,80*2,00*2 10,90000

inv : (1 ,90+1 ,525)*2*2,00-0,80*2,00 12,10000

Wc muži : 2,50*1,00+(1,80*2+2,80)*2,00-0,80*2,00 13,70000

(2,0044 ,525)*2*2,00~O,80*2,00*2 10,90000

Obklad Stěn keramický, do 61,

Montáž lišt k 67.35000

WC Ženy : 2,00+2, +2,80*2+1,80*2 15,20000

Penetrace obklady

wc 50*1,00+(1, 2,
781101210R00

29 424,00
7 745.25, 30x30 cm36 475 1

`37 781491001R00

2,00+2,00*2+2,00*2+1,525*2 13,05000

inv: 2,00*2+1,90*2+1,525*2 10,85000

WC muži '_ 2,00+2,00*2+2,80*2+1,80*2 15.20000
13,05000

2,00+2,00*2+2,00*2+1,525*2

Dodávka obkladu
22 178,34

objednatele 66.20400
.'38 5971

88.20400
,08

Slırop : 18,545
Malba bílá, bez penetrace, 2 x

` suti 'a 1
sutl a vybour. hmot na skládku do km

k odvozu za 1 km
doprava sutl do 10 m

Příplatek k vnìtrost. dopravě sutl Za dalších 5 m

Poplatek za skládku

18.54500
67.42000

41 78416551
3 236,16

ı
ı 2 196,72

3 266,42
3 056,30

573,06
3 5,89

9,55094
181,46786

9,55094
19.10188

9.

11
43 979081121R00
44 97908211 R00
45 979082121 R00
46

~ 1 celkem
333006,'421

'ÍˇPoznám uchazeče k Zadání

programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 11 z 20



Položkový rozpočet
01 LPS - úprava hygienických Zařízení

01 Stavební práce

03 :2.NP

.č. Číslo položky Název položkyV MJ množství cena / MJ Celkem
fil: 61 ›Úpràvýˇipo'vrchú;Vnitřní: Í ' 41 609 18

f; 1 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným Štukem tl. 2 - 3 mm m2 18.5450
ç 2 611481211RU1 Montáž výztužné sítë (perlínky) do stěrky-stropy, včetně m2 18.5450
Q výztužné sítě a stěrkoveho tmelu

x, 3 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva. MVC, hrubá Zatřená m2 61.3000 13 486,00
4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 48.87500 „ 6 842.50

(s wc ženy : 2,50*1.00+(1,80*2+2,80)*1,30 10.82000
7 (2,00+1,525)*2*1,3o 9.16500

inv : (1.90+1.525)*2*1,30 8.90500
wc muži : 2.50*1.00+(1.80*2+2.80)*1.30 10.82000

(2.00+1.525)*2*1,30 9.16500
612481211RU1 Montáž výztužné sltě(perllnky)do stěrky-vnit.stěny. včetně m2 48.87500 11 730.00

výztužné sítě a stěrkoveho tmeíu
.' 63 Podlahy a podlahové konstrukce

532411150R00 Potěr Ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 18.54500 É
632411904R00 Penetrace savýoh podkladů 0.25 l/m2 m2 18.54500 ˇ 1 075.61 `

. 64 Výplně otvorů
642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2, včetně kus 5.00000 4. 'v 9 150,00

dodávky zárubně 80x197x11 cm ,_m
9 78301 Nátěr zárubní Z+2×emall kus 5.00000 5% M ł

Díl: 95 Dokončovací konstrukcena pozemních 1 800,00
~ egypgch. ›.. v. __

j, 101952901111R00 IVyčištěnl budov o výšce podlaží do 4 m m2 l 20.00000 ĚŠ k 0;.-
Š 13112.96,- Bourání konstrukcí ' › í 0

11 |965043341R00 lBourání podkladů bet.. potěr tl. 10 cm. nad 4 m2 m3 I 0.92725
18,545*0,05 0.92725

121965081713R00 |Bourání dlažeb keramických tí.10 mm, nad 1 m2 m2 I 18.54500
Wo Ženy: 2.80*1.80+2,00*1.525-1.00*0.20 7.89000

inv : 1,90*1.525 2.89750
WC muži : 2.80*1,80+2.00*1.525-0.95*0.35 7.75750

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5.00000 160.00
- 14 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6.00000

wc ženy z 0.60*2.00*2 2.40000
lnv : 0.60*2.00 1.20000

wc muži : 0.60*2.00*2 2.40000
K151970231150R00 [Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm m I 11.00000

wc ženy-rozšíření otv.pro dveře : (0.20+2.00)*2 4.40000
inv-rozšíření otv.pro dveře : 0.20+2.00 2.20000

›, wc muži-rozšíření Otv.pro dveře 1 (0.20+2,00)*2 4.40000
, .1619710335251 R00 ĚVybourání otv. Zeď cihel. pl.1 m2. tí.15 cm, MVC m2 | 2.00000

wc ženy-rozšíření otvpro dveře : 0,20*2.00*2 0.80000
law-rozšíření otv.pro dveře : 0,20*2.00 0.40000
wc muži-rozšíření otv.pro dveře : 0,20*2,00*2 0.80000

97801 1 121 R00 Otlucení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 18.54500
978013121R00 Otlučenl omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 73.02500 _ a ‹ ł

wc Ženy : 2.50*1,00+(0.30+1.80+2,80+1.80)*1.80- 13.36000
0,60*2.00
(2.00+1.525)*2*3.30-(1,00+1.525)*1.50-0,60*2,00*2 17.07750

váno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 12 Z 20



Položk
LPS -‹ úprava hygienických Zařízení

Stavební práce

ZLNP

Název MJ množství cena/MJ Celkem
inv I (1 ,90+1,525)*2*1,80-0,60*0,30 12,15000

WC muži Z 2,50*1,00+(0,30+1,80+2,80+1,80)*1,80- 13.36000
0,50*2,00
(2,00+1,525)*2*3,30-(1,00+1,525)*1,50-0,60*2,00*2 17,07750

19 978021 191 R00
20 1 R00

cementových omítek stěn do 1
Odsekaní vnitřních nad 2 m2
wc ženy : 2,50*1,00+O,30*1,50+(2,80*2+2,80)*1,50-
0,60*1,50

44,75000
44.75000
14,65000

8 950,00
4 475,00

(1,00+1,525)*1,50 3,78750

inv 2 ('1,90+1,525)*2*1,50-1,60*1,50 7,87500

WC muži 1 2,50*1,00+0,30*1,50+(2,80*2+2,80)*1,50- 14,65000
0,60*1,50
(1,004-1,525)*1,50 3,78750

Demontáž WC, odvoz, likvidace 1.00000 7 650,00

hmot pro opravy a do v. 12 m,

25,

18,54500
116,29500

DL : 18,545
Přesun hmot pro vodě, výšky do 12 mi 24 998711202R00 523,33

11
25 76601 D+M Kabil'i Ženy (2 Kabiny- 2deře)- materiál HPL 1.00000 52 000,00

26 76602 D+M WC kabiny muži (2 kabiny“ 2×dveře)- materiál HPL 1.00000 52 000,00

D+M dveří 800/1970 vč. kování

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

z-dlaždic a
Penetrace podkladu pod dlažby 8,

wc ženy : 2,80*1,80+2,00*1,525fl1,00*0,20 7,89000

inv : 1,90*1,525 2,89750

Wc muži : 2,80*1,80+2,00*'l ,525-0,95*0,35 7,75750

Montáž podlah keram.,hladke, tmel, 30x30 cm

Lišta výška dlaždic

přechod

5,00000
898,00000

10 050.00
1 796,0027

998766202R00
_1, ,
10 210R0077 834,53

8 901,60
,00v 1575109R00

577113R00 2,
2.ˇ. 0.80*3

- stěna.57801 1
Wo žteny : 34,25000

1,00*2+2,00*4+2,80*2+1,80*2+1,525*2+2,00*2+2,00*4

inv : 1 ,90*2+1,525*2+2,00*4 14,85000

wc muži : 34,25000

1,00*2+2,00*4+2,80*2+1,80*2+1.525*2+2,00*2+2,00*4

keramické dlažby 30x30 objednatele m2 20, 6 208,87

18,545*1,08
pro do 12 m 225,47580 1 465,59

programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 13 z 20



Položko

LPS - úprava hygienických Zařízení

Stavební práce

2.NP

Člslo Název MJ množství cena/MJ Celkem
, .

35 781101210R00 61,30000 V2 758,50
13.70000

Penetrace oodkiadu pod obklady m2

WC ženy I 2,50*1,00+(1.80*2+2,80)*2,00-0,
(2.00+1,525)*2*2.00-0.80*2,00*2 10.90000

inv 1 (1,90+1,525)*2*2.00-0,80*2,00 12,10000

WC muži 2 2.50*1.00+(1.80*2+2,80)*2.00-0,80*2,00 13.70000
10.90000
61.30000
67.

(2,00+1,525)*2*2.00-0,80*2.00*2
, Obklad vnitřní keramický. do tmele, 30x30 cm

k vč.

29 424,00
7 745.2536 11

37 78 491001R00
WC Ženy : 2,00+2.00*2+2, +1. 15.20000

2,00+2.00*2+2.00*2+1.525*2 13.05000

a i 2.00*2+1.90*2+1.525*2 10.85000

wc muži : 2.00+2,00*2+2.80*2+1.80*2 15.20000

2,00+2,00*2+2.00*2+1,525*2 13.05000

Dodávka dle Výběru 66.20400 22 178.34

61,30*1.08
hmot pro

66.20400
696,70110výšky do 12 m

67.

strop : 18,545 18.54500

Malba bez penetrace, 2 x 67.42000 3 236.16
.

'13V
2 196.72
3 266,42
3 ,30

573,06
3 915,89

1655

Odvoz a vybour. na do
Příplatek k odvozu Za každý 1 km

l doprava suti do 10 m
Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalšlch 5 m
Poplatek za stavebnl suti

111R00
1121 R00

11R00
21 R00

R00

9.55094
181.46786

9.55094
19.10188
9,55094

uchazeče k Zadánl

programem BUlLDpower S, © RTS. as. Stránka 14 z 20



Položkový rozpočet

01 LPS - úprava hygienických Zařízení

01 Stavební práce

04 4.NP

. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
61 Uípı'avyx povrchů vnitřní ˇ ` ˇ 41 60918
611471411R00 Uprava stropů aktivovaným Štukem tl. 2 - 3 mm m2 18.54500

611481211RU1 Montáž výztužné sítě (perllnky) do stěrky-stropy. Včetně m2 18.54500
výztužne Sítě a stěrkového tmeiu

612421615R00 Omltka vnitřní zdiva. MVC, hrubá zatřená m2 61.30000 13 486,00

612471411R00 Uprava vnitřních stěn aktlvovaným štukem m2 48.87500 šâ
wc ženy : 2,50*1.00+(1.80*2+2.80)*1,30 10.82000
(2.OO+1,525)*2*1,30 9.16500
inv : (1.90+1.525)*2*1,30 8.90500

wc muži : 2.50*1,00+(1.80*2+2,80)*1.30 10.82000

(2.00+1,525)*2*1.30 9.16500

612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnít.stěny. včetně m2 11 730.00
výztužné sítě a stěrkového tmelu

. 63 Podlahy a podlahové 'konstrukce
632411150R00 Potěr ze SMS Cemix. ruční zpracování, ti. 50 mm m2

632411904R00 Penetrace savých podkladů 0.25 í/m2 m2

- 64 ` Výplně otvorů
642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2, včetně kus

dodávky zárubně 80×197x11 cm
76301 Nátěr zárubní Z+2×emall kus

iDokončovací konstrukce na pozemních
:stavbách , `

[Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

łBourání konstrukcí
lBourání podkladů bet.. potěr ti. 10 om. nad 4 m2 m3

0.92725 `18,545*0.05
12|965081713R00 [Bourání dlažeb keramických tl.10 mm. nad 1 m2 m2 18.54500l

wc ženy : 2,80*1,80+2.00*1.525-1.00*0,20 7.89000

inv : 1.90*1.525 2.89750

Wc muži 1 2,80*1.80+2.00*1,525~0.96*0.35 7.75750

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5.00000 160.00

968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6.00000 2 100.00

0.60*2.00
(2.00+1.525)*2*3.30~(1.00+1.525)*1.50-0.60*2.00*2

racováno programem BUILDpower S, © RTS. as.

wc ženy : 0.60*2.00*2 2.40000

inv : 0.609,00 1.20000

wc muži : 0.60*2.00*2 2.40000

P51970231150R00 łŘezànl cihelného zdiva hl. řezu 150 mm m 11.00000 V ˇ
Wc ženy-rozšíření otv.pro dveře : (0.20+2,00)*2 4.40000

inv-rozšířenl otv.pro dveře : 0.20+2.00 2.20000

› Wc muži-rozšíření otv.pro dveře : (0.20+2,00)*2 4.40000

f161971033531R00 IVybouráni otv. zeď cihel. pl.1 m2. 11.15 cm. MVC m2 2.00000

Wo ženy-rozšíření otv.pro dveře : 0.20*2.00*2 0.80000

ínv-rozšířeni otv.pro dveře : 0.20*2,00 0.40000

wc muži-rozšíření otvpro dveře Z 0.20*2.00*2 0.80000

17 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápennýoh stropů do 10 % m2 18.54500 166,91

E8 978013121R00 Otluěení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 73.02500 657,23

wc ženy : 2,50*1.00+(0.30+1.80+2.80+1.80)*1.80~ 13.36000 '

17.07750

Stránka 15 2,20



Položkový rozpočet
S: 01 LPS - úprava hygienických Zařízení

O: 01 Stavební práce

R: 04.1Ĺ ˇ , 4.NP

P.č. Čisioˇpoiożky . Název položky MJ množství cena/ MJ Celkeminv z (1,90+1,525)*2*1,80-0,60*o,80 12,15000wø muži : 2,5O*i,oo+(0,3o+1,80+2,80+1,80>*1,80- 13,350000,60*2,oo
(2,00+1,525)*2*3,30-(1,Oo+1,525)*1,50~0,60*2,OO*2 17,07750

19 978021191 R00 Otlućeni cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 44,75000 ' ˇ ' ' 8 950,0020 978059531 R00 Odsflekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 44,75000wc ženy : 2,50*1,oo+0,30*1,50+(2,8o*2+2,80)*1,50- 14,650000,eo*1.50
(1 ,OO+1,525)*1,5O 3.78750ínv z (i,90+1,525)*2*1,50-1,60*1,50 7,87500
wc muži z 2,5O*1,00+o,30*1,50+(2,80*2+2,8o)*1,50- 14,650000,60*1,50
(1,00+1,525)*1,50 3,78750

960 ocelových kci WC, odvoz, likvidace 1,00000

v Díl:l99 i hmot
99928 148R00 pro opravy a do v. m,

: '7.1 'lV ` Izolace vodě v
23 711212002R00 Hydroizolaćní povlak - nebo stěrka 25,14500

OB vytaženl: 22*0,3 ,60000
DL I '18,545 18,54500

24'998711202R00 lPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | % I 116,29500
~_ Díl: 766 ~- ' * fl ˇ Konstrukce truhlářské ˇ ˇ ' ~ a : 115 450,50025 76601 D+M WC kabin ženy (2 kabiny- 2×dveře)- materiál HPL soubor 1,00000

26 76602 D+M WC kabiny muži (1 kabina- 1xdveře)- materiál HPL soubor 1,00000

27 76603 D+M vnitřních dveří 800/1970 vč. kování ks 5.00000
28 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 700,00000

V, Díl.: 771 ' ˇ Podlahy z dlaždicga obklady
29|771101210R00 |Penetrace podkladu pod dlažby I m2 | 18,54500

~ wc ženy : 2,80*1,80+2,00*1,525-1,00*0,20 7,89000
inv: 'l,90*1,525 v 2,89750
wc muži : 2,80*1,80+2,00*1,525-0,95*0,35 7,75750

30 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 18,54500
31 771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 2,40000

přechod WC-chodba : 0,80*3 2,40000
32|771578011R00 [Spára podlaha - stěna, sllikonem f m I 83,35000

wc ženy : 34.25000
1,00*2+2,00*4+2,80*2+1,80*2+1,525*2+2,00*2+2,00*4

ìnv .' 1,90*2+1,525*2+2,00*4 14.85000
wc muži : 34,25000
1,00*12+2,00*4+2,80*2+1,80*2+1,525*2+2,00*2+2,00*4

33 597 Dodávka keramické dlažby 30x30 dle výběru objednatele m2 20,02860 z

18,545*1,08 20,02860
341998771202R00 IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m l % l 225,4758 › ,A

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 18 z 20



Položkový rozpočet
S: 01 LPS - úprava hygienických zařízení

O: 01 Stavební práce

R: 041- 4.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl:if78_1'fı v Obklady keramické z 64 5544 5435|781101210R00 lPenetrace podkladu pod obklady m2 I 61,3000

Wo ženy : 2,50*1,00+(1,80*2+2,80)*2,00-0.80*2,00 13,70000
(2,00+1,525)*2*2,00-0,80*2,00*2 10,90000
inv : (1 ,904-1,525)*2*2,00-0,80*2,00 12,10000
wc muži : 2,50*1,00+(1.80*2+2,80)*2,00-0,80*2,00 13,70000
(2,00+1,525)*2*2,00-0,80*2,00*2 10,90000

36 781475116R00 Obklad vnitřní Stën keramický, do tmele, 30x30 cm m2~ 61,3000 Á 29 424,00
37 781491001R00 Montáž lišt k obkladùm vč.dodávky m 67,35000 ž;

wc Ženy : 2,00+2,00*2+2,80*2+1,80*2 15,20000
2,00+2,00*2+2,00*2+1,525'2 13,05000
ínv .' 2,00*2+1,90*2+1,525*2 10,85000
wc muži : 2,00+2,00*2+2,80*2+1,80*2 15,20000
2,00+2,00*2+2,00*2+1,525*2 13,05000

38 5971 Dodávka keramického obkladu dle výběru objednatele m2 66,2040

61 ,30*1 ,08 66,20400
39|998781202R00 [Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % I 696,7011

Díl: 784 Malby
40|784161401R00 íPenetrace podkladu nátěrem 1 x m2 | 67420001;

stěny : 48,875 48,87500
strop: 18,545 ' 18,54500

41 784165512R00
Díl:

42 979011211R00
43 97901121

111 Odvoz
45 979081121R00
44

46
47

› 48 979990001 R00

Malba bílá, bez penetrace, 2 x

A hmot
doprava sutl a vybour. hmot Za 2. nošením
svislé dopr.Suti Za další NP nošením

a vybour. hmot na do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

11 “ í doprava sutl 10 m
21 Příplatek k vnítrost. sutl za

Poplatek za stavební suti

uchazeče k zadaní

programem BUíLDpower S, © RTS, as.

67,42000

6 12,60
2 674,26

9,55094 2 196,72
181,46786 3 266,42

9, 3 056,
19,101 573,06
9,55094 3 915,89

9,55094
9.55094

Stránka 17 z 20



Položkový rozpočet

O,60*1,50
(1 ,00+1,525)*1 ,50

racováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

S: 01 LPS - úprava hygienických Zařízení

O: 01 Stavební práce

R: 05 5.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Diı: 61 úpravy pøvrchú vnitřní 24 807 76

1 611471411R00 Uprava stropů aktivovaným Štukem tl. 2 - 3 mm m2 10.78750 2 319.31 `
2 611481211RU1 Montáž výztužně Sítě (perlínky) do stěrky-Stropy. včetně m2 10.78750 3 236,25

výztužné sítě a Stěrkového tmelu
3 612421615R00 Omítka vnitřní Zdíva. MVC, hrubá Zatřená m2 36.70000 8 074.00
4 61247141 1 R00 Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 28.89000 4 044,60

wc ženy : 2.50*1.00+(1,80*2+2,80)*1,30 10.82000 0,00
(2.00+1.525)*2*1.30 9.16500
inv : (1.90+1,525)*2*1,30 8.90500

5 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(períínky)do stěrky-vnitstěny, včetně m2 28.89000 '
výztužne sítě a stěrkověho tmelu

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce .
6 632411150R00 Potěr Ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 5 393,75
7 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 `

Díl: 64 Výplně otvorů
8 642944121 RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně kus

dodávky Zárubně 80x1 97x11 cm
9 78301 Nátěr zárubní Z+2×emaií kus 1 230,00V

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 080,00
stavbách

10|952901111R00 IVyČištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 12.00000
Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 084,68

111965043341R00 |Bc>urání podkladů bet.. potěr tí. 10 cm, nad 4 m2 m3 0.53938 1 359,24
10.7875*0,05 0.53938

121965081713R00 [Bourání dlažeb keramických 11.10 mm, nad 1 m2 m2 10.78750
wc Ženy I 2,80*1.80+2.00*1,525-1.00*0,20 7,89000

inv : 1.90*1.525 2.89750

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,0000
14 968072455R00 Vybourání kovových dveřních Zárubní pl. do 2 m2 m2 3.6000

Wc ženy : O,60*2,00*2 2.40000
inv : 0.60*2.00 1,20000

f 151970231150R00 lŘeZání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm m l 6,6000
wc ženy-rozšíření otv.pro dveře : (0.20+2,00)*2 4.40000
inv-rozšíření otv.pro dveře : 0,20+2,00 2.20000

16|971033531R00 ]Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 1.20000
wc ženy-rozšíření Otv.pro dveře : 0,20*2.00*2 0.80000
inv-rozšíření otv.pro dveře : 0.201200 0,40000

17 978011121R00 Otíučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 10.78750
18 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 42.5875 383,29

ˇ wc ženy : 2.50*1,00+(0.30+1,80+2.80+1.80)*1,80- 13.36000 `
0,50*2,00
(2.00+1.525)*2*3.30-(1.00+1,525)*1.50~0,60*2.00*2 17.07750

ìnv : (1,90+1,525)*2*1,80-0,60*0.30 12.15000

19 978021191R00 Otluóeni cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 26.31250 5 262,50
20 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 26.3125 2 631.25

wc ženy z 2.50“,00+O,30*1,50+(2,80*2+2,80)*1.50- 14.65000 `

3.78750

Stránka 18 Z 20



Položkový rozpočet
S: 01 LPS - úprava hygienických Zařízení

O: 01 Stavební práce

R: 05 5.NP

PČ. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena / MJ Celkem
inv : (1.90+1.525)*2*1,50-1,6011.50 7.87500

21 960 Demontáž stávajících ocelových kcí WC. odvoz, likvidace soubor 1.00000 3 800,00

Díl: 99 Stzaveništni přesun hmot
22 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m.nošením t 3.13718

Díl: 711 izolace proti vodě
231711212002R00 [Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka I m2 ł 14.68750

OB vytažení: 13*0,3 3.90000
DL: 10.7875 10.78750

241998711203R00 [Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m I % i 67.92970 V V y
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 58 720 00

25 76601 D+M WC kabin ženy (2 kabiny- 2xdveře)- materiál HPL Soubor 1.00000 ' ' 52 000,00

26 76603 D+M vnitřních dveří 800/1970 vc. kování ks 3.00000 6 030.00
27 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 460.00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
28|771101210R00 |Penetrace podkladu pod dlažby [ m2 i 10.78750

wc Ženy: 2,80*1.80+2.00*1,525-1,00*0,20 7.89000

inv: 1.90*1.525 2.89750

29 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 10,78750
30 771577113R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic m 1,60000

přechod WC-chodba : 0,80*2 1.60000
I 31 177157801 1 R00 łSpára podlaha - stěna, silikonem I m l 49.10000

z wc ženy : 34.25000
1 .00*2+2.00*4+2,80*2+1,80*2+1.525*2+2.00*2+2.00*4

inv : 1.90*2+1,525*2+2.00*4 14.85000

32 597 Dodávka keramické dlažby 30x30 dle výběru objednatele m2 11.65050

10,7875*1.08 11.65050

33|998771203R00 [Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic, výšky do 24 m l % 1 131,97560
Díl: 781 Obklady keramické 38 496,82

f34|781101210R00 [Penetrace podkladu pod obklady 1 m2 l 36.70000 1 651,50
Wo ženy: 2.50*1,00+(1,80*2+2.80)*2.00-0.80*2.00 13.70000

(2.00+1.525)*2*2.00-0.80*2.00*2 10,90000
inv : (1,904-1.525)*2*2,00-0,80*2.00 12.10000

35 781475116R00 Obkiad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 36.70000 17 616,00
781491001R00 Montáž lišt k obkladúm vč.dodávky m 39.10000 4 496.50

wc Ženy : 2.00+2.00*2+2.80*2+1,80*2 15.20000

2,00+2.00*2+2.00*2+1.525*2 13,05000

lnv : 2.00*2+1.90*2+1.525*2 10.85000

5971 Dodávka keramického obkladu dle výběru objednatele m2 39.63600 13 278.06

36.70*1,08 39.63600

" 381998781203R00 ]Př‹šsun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m I % 415,64490 "

Malby
[Penetrace podkladu nátěrem 'l x | m2 39.67750 ›
Stěny : 28.89 28.89000

\ cováno programem BUILDpower S, © RTS. as. Stránka 19 Z 20



Položkový rozpočet
S: 01 LPS ~ úprava hygienických Zařízení

O: 01 Stavební práce

R: 05 5.NP

PČ. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
strop : 10.7875 10,78750

40l784165512R00 IMalba bílá, bez penetrace, 2 x ł m2 l 39,677501
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 374,96

41 979011211R00 Svislá doprava Suti a vybour. hmot Za 2.NP nošenlm t 5,61083 3 590,93
42 979011219R00 Příplk svislé doprsutl Za každé další NP nošením t 11,22167y 3 142,07V
43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5.61083V
44 979081 121 R00 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km t 106,60586 `
45 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5.610831
46 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m t 11,22167 336,65
47 979990001 R00 Poplatek Za skládku stavební suti t 5,61083 ' 2 300,44

l ceıkem 196 794,11 l

Poznámk uchazeče k Zadání

znvano programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 20 Z 20



LPS - úprava hygienických zařízení- ZDRAVOTECHNIKA ANázev Stavby WTÁPĚN, JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ
Objednatel .Městská nemocnicce Ostravapříspěvková oganizace 635162 C200635162

Projektant

Zhotovitel Zdeněk Hybner - Vodař 15495809 CZ5812011304

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14. 124 2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.)'. Počet Náklady/ 1 m.)'.

Rozpočtové náklady v CZK
Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 9 Bez pevne podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

Psv Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vıivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vilvy 0,00

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN(ř.1-s) 849 363,00 12 DN (ř. 8-11) 19 vRN(ř.13~18) 0.00
HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 849 363,00
DPH % Zákiad daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 0.00
základní 21,0 849 383,00 178 366,23
Cena S DPH 1 027 729,22

., v vE Pľ'POCÍY a °dP°°ľY
Dodá zadavatel 0,00
Kiouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 6



w
N

N
mcgw

co.:
øcđ

36
3

.m
Q

ocđ
Nuđm

hhflo
_.

nmdwnwh
v

nad
conflwflmvm

Eošwo
cod

cod
co.:

QNđNN
mm

cod
cv.t

mm
Euwflw

vv
oc.:

wNđNN
mw

...m
aš

m
85

šđ
85

3.8..
.Ě

8.0
3.v

š
25%

„2
86

č.02
až

nššvøøšfiun
~

36
sad

and
36mm

mně
36

NNđNh
hflø

v
mwđmn

m
t.

and
ooďøm

m3
„ZM

Q
FCŠ

<
§.zIom

ho><m
Q

N
wvofluowë

.
EmNEmN

:uĚoEwm
m
Ě

§
5

2
.

n
wın.

m
oEuoEw

:

0×
Zm>

wN:
ZEN

.EEW
O

..mm
m

Ěmnv
„uuflväu

ľmm
9

..d
:na

Ian
Nmn

m
c

§
3

m
nov-

wvow
NP

.É
„Ešm

ø
„Qwš

„.m>ooQaN
„_QŠQOzN

§
n

m
ořoočm

c
flxwflwwă

nĚm
cum

EO

Ě>mvw
Exm

řo
m

oflšnm
xm

m

nZwıflŠPŠ
<

§-ZIO
m

PO
><m

O
N

n„cmNmQN
:E

Y
E

-„295
m>măfl

ı
wn:

„§3m



ROZPOČET
stavba; LPS - úprava hygienických zařízení - ZDRAVOTECHNIKA A vY'rÁPÉNí
Objekt: zdravotechníka

fObjednatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel:

Zpracoval:Ĺ'VMísto:
Datum:

c. Kóflnøıøžkv Popis MJ Hlnřššn' iedřìšllìvá Came'kem 12122?
HSV Práce a dodavky HSV 22 939,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 630,00 0,000Zazdlvka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225
340235212 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 54,000 70,00 3 780,00 0,305112 346244371 Zazdívka o t| 140 mm rýh, nik nebo kapes Z cihel pálených m2 9,000 650,00 5 850,00 2,283

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 309,00 0,000Vybourání otvorů ve zdivu cíhelnèm pl do 0,0225 m2 na MC tl
110 971035241 do 300 mm kus 54,000 105,00 5 670,00 0.000107 974031134 Vysekání rýh ve Zdivu ciheíném hl do 50 mm š do 150 mm m 22,000 82,00 1 804,00 0,000105 974031153 Vysekání rýh ve Zdivu cihelném hl do 100 mm Š do 100 mm m 15,000 82,00 1 230,00 0,000974031164 Vysekání rýh ve Zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 15,000 153,00 2 295,00 0,000Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitícké hl do

974042553 100 mm š; do 100 mm m 6,000 195,00 1 170,00 0.000Vysekání rýh v dlažbè betonové nebo jiné monolitické hl do
974042564 150 mm šø do 150 mm m 4,000 285,00 1 140,00 0,000

721 VnitřníV kanalizace 66 470,25 0,035
demontáž Svislého potrubí DN 110-150 (v instalačním jádru),

R vč. snesenl, dopravy a likvidace odpadu m 64,000 220,00 14 080,00 0,000721176101 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 28,000 305,00 8 540,00 0,000721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mrn m 11,000 325,00 3 575,00 0,000
721176104 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 8,000 405,00 3 240,00 0,000
721176105 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 14,000 23,00 322,00 0,000
721176135 Potrubí í-l'l' svodné (ležaté) Zavèšené D 110 × 2,7 mm m 3,000 452,00 1 356,00 0,000
721194103R00 Vyvedenl odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 28,000 52,00 1 456,00 0,000
721194105 Vyvederıí odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,000 61,00 366,00 0,000
721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 32,000 82,00 2 624,00 0,000

Odtokový Sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a
721212123 Zápachovou uzávěrkou kus 6,000 4 500,00 27 000,00 0,035

Vpust' podlahová Se Zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka
721223423 nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus kus 2,000 1 370,00 2 740,00 0,000
721290111 Zkouška tësností kanalizace vodou DN 125 m 64,000 16,00 1 152,00 0,000

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do
998721103 24 m t 0,035 550,00 19,25 0,000

722 Vnitřní vodovod 21 7 722,50 0,81 3
demontáž svislého potrubí (v instalačním jádřu), vč. snesení,

R dopravy a likvidace odpadu m 200,000 175,00 35 000,00 0,000722174002 Potr vod PPR PN 16 Svar polyfuz D 20 m 88,000 260,00 22 860,00 0,058
722174003 Potr vod PPR PN16 svar poíyřuz D 25 m 40,000 315,00 12 600,00 0,036722174004 Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32 m 27,000 362,00 9 774,00 0.032
722174005 Potr vod PPR PN16~svar polyfuz D 40 m 12,000 461,00 5 532,00 0,030
722174028 Potrubí vod PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm m 33,000 920,00 30 360,00 0,490
R materiálový přechod na Stávající potrubí d25 a d40 kus 25, 000 302,00 7 550,00 0,000
722176111 Montáž rozvodů Z plastů polyfúz. svařováním DN 16 m 88,000 135,00 11 380,00 0,024
722176112 Montáž rozvodů Z plastů polyfúz. svařováním DN 20 m 40,000 142,00 5 680,00 0,013
722176113 Montáž rozvodů Z plastů polyfúz. svařováním DN 25 m 27,000 152,00 4 104,00 0,011

Strana 3 z 6



<
)*

”`

K“p°'°2ky P005 MJ Í'àínžâàˇ' ,edììštìvá Cena 01Kč“ Hě'àítšà“
Ť27 722176114 Montáž rozvodů Z plastů polyíúzsvařovánim DN 32 m 12,000 190,00 2 280,00 0,0051708 722176118 Montáž rozvodů Z plastů polyfúzsvařovánlm DN 75 mm m 33,000 350,00 11 550,00 0,0397223 722181213 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm m 38,000 60,00 5 280,00 0,004V'329 722181213 Izolace návleková tl. Stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm m 40,000 71,00 2 840,00 0,0000 722181213 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 38 mm m 27,000 81,00 2 187,00 0,0001 722181213 Izolace návleková tí. stěny 13 mm vnitřní průměr 45 mm m 12,000 92,00 1 104,00 0,000722181235 Izolace rıávíeková tí. stěny 13 mm vnitřní průměr 78 mm m 33,000 125,00 4 125,00 0,007Montáž izolačních Skruži na potrubí přímé DN 25 samolepící

722182001 Spot. wchlouzávër m 56,000 32,00 1 792,00 0,000722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 34,000 151,00 5 134,00 0,004722220121 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 42,000 325,00 13 650,00 0,011723213351 Kulový kohout rohový R780 1/2" kus 4,000 320,00 1 280,00 0,000722237122 Kohout í‹;uíový,2×vnitřní Záv. R250D DN 20 kus 2,000 290,00 530,00 0,000722237123 Kohout kulový,2×vnitřní Závv RZSOD DN 25 kus 1,000 362,00 362,00 0,00000 722232045 Kohout kulový,2xvnitřni záv. RZSOD DN 32 kus 4,000 438,00 1 752,00 0,0021 722232049 Kohout kulový,2xvnitřní Záv. R25OD DN 65 kus 2,000 2 620,00 5 240,00 0,0061 722280226 Zkouška tlaku potrubí závítového DN 50 m 200,000 33,00 6 600,00 0,038722290234 Proplach a dezinfekce vodovodpotrubí DN 80 m 200,000 31,00 6 200,00 0,002
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24

998722103 m t 0,813 500,00 406,50 0.000

725 Zařizovací předměty 473 001,99 0,221
Umyvadlo keram. na šrouby 55 x 42 cm, bílé, vč. připojovací

725017132 SOPUDTaVy kuS 23,000 1 300,00 29 900,00 0,000725219401 Montáž umyvadel na Šrouby do Zdiva ks 24,000 600,00 14 400,00 0,045725860212 D+M Sifon umyvadlový 1*'1/4, odpad 32mm kus 24,000 180,00 4 320,00 0,000
Montáž baterie umyv.násténné chromové vč. dodávky

725829201 pákové baterie kus 10,000 1 240,00 12 400,00 0,000
Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 vč. dodávky

725829111 pákové baterie kus 13,000 1 270,00 16 510,00 0,000725212370 Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 2 900,00 2 900,00 0,000725829301 Montáž baterie umyvadlová stojánkové-pro postižené kus 1,000 160,00 160,00 0,000
R Baterie stojánková pro postižené -umývadlová kus 1,000 2 900,00 2 900,00 0,000
725014131 Klozet závěsný + sedátko, bílý kus 18,000 3 805,00 68 490,00 0,000

A 725111252 ovládací deska splachovací nádrže - ovládzepředu kus 19,000 1 430,00 27 170,00 0,000
725112146 WC modul podomítkový včsplachnádržky kus 19,000 6 500,00 123 500,00 0,000
725119401 Montáž předstěnových systémů pro zazdění kus 19,000 1 450,00 27 550,00 0,000
725119306 Montáž kšozetu Závěsného ks 19,000 600,00 11 400,00 0,000725014141 Klozet Závěsný ZTP + sedátko, bílý ks 1,000 3 809,39 3 809,39 0.000Výlevka keramická, bílá, volně stojící - včetně plastové
725019-000 mřížky a montážní sady kus 3,000 3 900,00 11 700,00 0,000R sada HL 227 k WC a k výlevce kus 3,000 760,00 2 280,00 0,000725111241 Nádrž Splachovací vysokopoíož.6 I, bílá kus 3,000 900,00 2 700,00 0,000725113101 Mtž splach nádrž plast vysoko kus 3,000 420,00 1 260,00 0,000725339111 Mtž výlevka kus 3,000 620,00 1 860,00 0,000

Montáž baterienástěnné chromové včetně dodávky pákové
725829201 baterie kus 3,000 1 230,00 3 690,00 0.000

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo fiexi hadičky G soub
725813111 1/2 Or 3,000 190,00 570,00 0,001

725813112 Ventil rohový vč. připojovací trubičky nebo fiexi hadičky G 1/2 kus 30,000 230,00 6 900,00 0,033
Sprchová nástěnná páková baterie , se sprchovým
příslušenstvím (sprcha, hadice 1,5 m a držák), - úsporná soub

725841332U00 kartuše Or 6,000 2 250,00 13 500,00 0,000725849-000 Montáž baterií sproho'vých kus 6,000 290,00 1 740,00 0,000
D+M zásobník na papírové ručníky kus 18,000 800,00 14 400,00 0,000
D+M Zásobník na mýdlo kus 24,000 800,00 19 200,00 0,000
D+M Zrcadlo 60/40 kus 24,000 615,00 14 760,00 0,000
D+M Zásobník na toaletní papír kus 19,000 940,00 17 860,00 0,000
D+M Věšák na oděvy - 4-háček - nerez kus 6,000 450,00 2 700,00 0,000

Strana 4 z 6



. . Množství Cena Hmotnost
Kód polozky Popıs MJ celkem jednotková Cena celkem Celkem

75 D+M štětka 19 000 120,00 2 280,00 0 000D+M pevné madlo nástěnnê- 60 cm 1,000 1 150 00 1 150 00 0.000
0,000

2 450,00 0,000
2 500 00 0,000

D+M pevné madlo podpěmé - "U" 60 cm 3,000 1 320,00 3 960,00D+M Sklopné madlo 1,000 2 450,00D+M Revizní dvířka, 300 x 300 mm 5,000 500,00Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v Objektech v998725103 24 m O 600,00 1 60 0,000

Celkem 780 133,74 3,658



RoZPočET
Stavba: LPS - úprava hyglencických zařízení - ZDRAVOTECHNIKA A VYTÁPM,Objektz vytápění

bjednatel: Městská nemocnice Ostrava
hotovítel:

Zpracoval:ísto:
Datum:

. . Množství Cena Hmotnost
Kód polozky Popıs MJ celkem iednotková Cena celkem Celkem

HSV Práce a dodávky HSV
1 872,00 0,079

4 Vodorovné konstrukce
1 560,00 0,079“ 1 [411386611 [Zabetonovánl prostupú pl do 0,09 m2 ve stropech [kus [ 4,000[ 390,00[ 1 550,00[ 0,07ì[

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 312,00 0,000Vybourárıí otvorů ve Stropech z ŽB prefabríkátů pl do 0,0225972055141 tl přes 120 mm kus 4,000 78,00 312,00 0,000

Ostatní Ostatní
9 280,00 0,000

904 HZS
9 280,00 0,000HZS-zkousky v ramci montazprací, topná a tlaková zkouška,904 Zaregulování systému, zamrazení stoupaček hod 32,000 290,00 9 280,00 0,000

PSV Práce za dodávky PSV
58 077,26 0,015

ž, 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 065,57 0,010/ Ĺ 733110803 Demontáž: potrubl ocelového zavitového do DN 15 m 20,000 20,00 400,00 0,000733113113 Příplatek k porubí Z trubek Cu Za Zhotovení přípojky DN 15 kus 24,000 85,00 2 040,00 0,000733222202 Potrubí měděné polotvrdé spojovaně tvrdým pájenlm D 15x1 m 14,000 290,00 4 060,00 0,007733222203 Potrubl měděné polotvrdé Spojovaně tvrdým pájením D 18×1 m 6,000 320,00 1 920,00 0,003733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 20,000 12,00 240,00 0,000Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do998733203 24 m ' °/0 101,392 4,00 405,57 0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 1 339,89 0,005- ; 734200811 [Demontáž armatury Závìtové s jedním závitem do G 1/2 kus 12,000 24,00 288,00 0,000à 10 734209113 [Montáž armatury. závitové s dvěma závity G 1/2 kus 12.000 62,00 744,00 0,00111 734291951 Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus 12,000 25,00 300,00 0.000998734203 [Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m % 15,770 0,50 7,89 0,000

„ 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 45 871,80 0,00018 735111810 [Demontáž otopného tělesa litinového článkoveho m2 32,400 26,00 842,40 0,0005 19 735159210 Montáž otopných těles panelových kus 12,000 280,00 3 360,00 0.00020 R41 Otopná rèkšso panelové 22/500/1100 kus 10, 000 2 900,00 29 000, 00 0, 00021 R42 Otopná téłeso panelové 22/500/1800 kus 2, 000 3 900,00 7 800,00 0,000,i 25 735191910 Napuštèní vody do otopných těles m2 140,000 10,00 1 400,00 0,000Ť 28 735494811 vypuštění vodyz otopných těles m2 140,000 15,00 2 100,00 0.00024 8 Odvzdušnéní otopných těles kus 14,000 19,00 266,00 0,000Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 2429 998735203 m % 551,701 2,00 1 103.40 0,000
783 Dokončovací práce - nátěry 1 800,00 0,00030 [783424340R00 [Nárèr synrer. pørnxhı 00 DN 50 mm Z+2x +1x email [m I 40,000 45, 00! 1 800,00I 0,05!

Celkem
69 229,26 0,094

Strana 6 z 6



REKAPITULACE

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROTNSTALACE

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE

Revize + 2%

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

Vypracøval :
Dne: 14. 12. 2018

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA
LPS - úprava hygienikých Zařízení

ELEIKTROINSTALACE

NEDÍLNOU SOUČASTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

SVÍTlDLA MUSÍ BÝT PŘED SAMOTNOU INSTALACÍ
VYVZORKOVANA A ODSOUHLAŠENA!

108 742,50

152 990,02

2 717,42

12 560,85

5 540,22

282 551,00



pořadové měrná název vyměra cena celkemčíslo jednotka
1 ks Jednopólový spínač 30 95,00 2 850,002 ks. Zásuvka jednoduchá 12 120,00 1 440,003 m Kabel J-Y(ST)Y 4x2×0,8 50 16,00 800,004 ks Krabice přístrojová KP 47 30,00 1 410,005 ks Krabice rozvodná KR 20 110,00 2 200,006 m Kabel CYKY 30x1,5 100 20,00 2 000,007 m Kabel CYKY 3Jx1,5 400 20,00 8 000,008 m Frézování drážky+2ahiazenl drážky+hrubý úklid 300 92,00 27 600,009 m Vodič CYA 6 Zelenožlutý 100 18,00 1 800,0010 ks Montáž svítidel a Zdrojů 59 300,00 17 700,0011 m Kabel CYKY 3Jx2,5 250 20,00 5 000,0012 ks Sekání kapes a průrazů 60 40,00 2 400,0013 ks Sada tísňového volání 1 12 000,00 12 000,0014 ks Revize 1 4 300,00 4 300,00fiì cELKt-:M - MONTÁZ ELEKTRoiNSTALAcE 89 500,00Kompletační činnost + 1,5% 1 342,50Demontáž stávající elektroinstalace + 20% 17 900,00

1 ks Jednopólový Spínač 30 150,00 4 500,002 ks Zásuvka jednoduchá 12 220,00i 2 640,003 m Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 50 20,00 1 000,004 ks Krabice přístrojová KP 42 7,00š 294,005 ks Krabice rozvodná KR 20 125,00 2 500,006 m Kabel CYKY 30x15 100 15,003 i 500,007 m Kabel CYKY 3Jx1,5 400 §00; 0 000,008 m Kabel CYKY 3Jx2,5 250 25,00 6 250,009 m Vodič CYA 6 zelenožlutý 100 #2000' 'i 800,0010 ks LED Zářivkové svítidlo lP44 30 ,_ Mšf 5%,005 05 000,0011 ks LED/9W/220V 11 05000 0 350,0012 ks Přisazené LED svítidlo 75lm,4,5W,vč.ZdrOje 1hod. ˇ 18 M *vž 00000 29 700,0013 ks Sada tísňového volání vć.zdroje 1 M30 00000 30 000,00
_M - MATERIÁL ELEKTROlNSTALACE ~ `

š, 000,20' 2 600,40
W 2 600,40

1 17,018

1 KS Jisflč s chrášičìiiçıjlšèiři 010020 ' š ˇ' 210,00 5 050,002 KS Jisflć Schránićem Lgìřìˇˇöˇišiöóá ' " "` " ` žšz ł§210,00 5 050,003 KS Jisiič B 10/1 ÍÍWW " ` " ˇ' i ` 95,00 95,00cELKEM - MATERIÁL Rö'Zì/BĎ'ŇTČˇ'WW `" ` 12 195,00Přesun + 1% W ' ˇ " 121,95Prořez+ 1% M ˇM1_21,95Podnmateriái + 1% ˇ W “` W HW *W 121,95
SADA TíSŇovÉHo voLANí vČZDRöíÉ
oBSAHuJE
- 1 Signalizační světlo selektrořıhikomu a
akustickou signalizaci
- 1 volací l potvrzovací tlačítko
~ 1 volací tlačítko táhlo s uklidňující LED i_ 1 vøiaør iiačitkø S ukıidňujiøi LED """""""""""""""
- 1 Zařízení pro potvrzení volání
- 1 napájecí Zdroj 230VAC/24VAC




